
                                               Dr. Nona  Okseenas   60 vnt 
 

Konsultacijos ir individualios imuniteto programos tel.+37068770922 

Užsakymai www.druskos.eu 

Produktus pritatome tiesiai Jums! 

 

Sudėtis : selenas, tokoferolis (vitaminas E), askorbo rūgštis(vitaminas C), metioninas; Negyvosios jūros 
mineralinis Halo  kompleksas.  

Mūsų organizmą kasdien veikia užteršta atmosfera ir ultravioletiniai spinduliai, rūkymo, stresų, prastos 

mitybos pasekmės. Dėl to jame susidaro aktyvios žalingos molekulės - laisvieji radikalai, ardantys ląstelių 

audinį. Jie sukelia grandininę reakciją ir pažeidžia ląstelių membraną dėl oksidacinių redukcinių procesų - tų 

pačių, kurie pažeidžia metalą, dėl kurių juoduoja perpjautas obuolys. Laikui bėgant šie ardomieji procesai 

pažeidžia audinius ir organus, dėl jų didėja ligų ir pernelyg ankstyvo senėjimo tikimybė. Gamtinės kilmės 

antioksidantai neutralizuoja laisvuosius radikalus, paversdami juos ne tokiais žalingais sveikatai elementais 

ir neleisdami didėti jų skaičiui. Be to, stiprina ląstelių gyvybines savybes, imuninę sistemą, mažina 

onkologinių ligų riziką.  

Antioksidantai esantys Negyvosios jūros  mineraliniame Halo komplekse, seleno, vitaminų E ir C 

kombinacija visiškai neutralizuoja įvairias laisvųjų radikalų grupes ir užkerta kelią per ankstyvam senėjimui, 

uždegiminiams ir onkologiniams procesams. 

*  alerginės ligos (bronchinė astma, reumatizmas) 

*  dermatitai, egzemos, psoriazė, seborėja 

*  stomatitas, parodontozės, ėduonies, gingivito 

profilaktika 

*  fizinio ir protinio pervargimo būsena 

*  organizmo perkaitimas 

*  širdies ir kraujagyslių ligos ir periferinės 

kraujotakos pažeidimai  (miokarditas, endokarditas, 

išeminė širdies liga, miokardo infarktas, 

stenokardija) 

* artritai, uždegiminiai artritai, artrozės 

*  stomatitas, parodontozės, ėduonies, gingivito 

profilaktika 

* galvos smegenų aterosklerozė 

*  onkologinės ligos (lėtina piktybinių ląstelių 
augimą) - profilaktika  ir gydymas 

*  tromboflebitai 

*  venų nepakankamumas *  varikozinis venų 
išsiplėtimas 

*  peršalimo ligos (gripas, ŪRS, vaikų infekcijos) 

*  rinitai, sinusitai, tonzilitai, laringitai) 

*  hipertonija  

*  hipotonija *  hemorojus 

*  osteochondrozė, taip pat kaklo osteochondrozė 

*  migrena, galvos skausmai 

*  bendram organizmo stiprinimui, stiprina 

imunitetą 

*  priešinės liaukos navikų profilaktika 

*  mastopatija 

*  onkologinių ginekologinių ligų profilaktika 

*  haimoritas, taip pat lėtinis 

*  otitai, ausų ligos 

*  kvėpavimo organų ligos (bronchitai, tracheitai) 

*  smegenų kraujotakos pažeidimai 

*  Bazedo liga, Chašimoto gūžys 

*  tulžies pūslės patologijos *  kasos ligos  

*  lėtina organų ir viso organizmo senėjimą 

*  turi jauninantį ir kosmetinį efektą 

*  žaizdos, įpjovimai, nudegimai (kapsulę 
panaudoti kartu su kremu išoriškai)  

* sepsis (ūminė stadija ir sveikimo procesas) 

* spindulinė liga (profilaktika ir gydymas) 

* akies tinklainės uždegimas ir distrofinis pakitimas 

* varikozinės venos

 

http://www.druskos.eu/

